TEMPER ENERGY INTERNATIONAL, S.L.
Polígono Industrial, Nave 18
E-33199 Granda - Siero (Asturias) ESPAÑA
Tfno: +34 985 793 204 • Fax: +34 985 986 341
e-mail: info@grupotemper.com
Consultas técnicas: tec@grupotemper.com
Baterías fijas para la compensación

Tensión
nominal
Vn (V)
Corriente
nominal
(In) (A)
Corriente
seccionador
(A)
Q
entregada
a 400V-
50Hz
(kVAr) Qn (kVAr)
QRS/44/5 0879800 8 325X225X380 400 440 7,2 40 5 6,1
QRS/44/10 0879801 9 325X225X380 400 440 14,4 40 10 12,1
QRS/44/15 0879802 10 325X225X380 400 440 21,6 40 15 18,2
QRS/44/20 0879803 12 325X225X380 400 440 28,8 63 20 24,2
QRS/44/25 0879804 13 325X225X380 400 440 36 63 25 30,3
QRS/44/30 0879805 15 325X225X380 400 440 43 80 30 36,3
QRS/44/40 0879806 18 325X225X550 400 440 58 125 40 48,4
QRS/44/50 0879807 20 325X225X550 400 440 72 125 50 60,5
QRS/44/60 0879808 22 325X225X550 400 440 86 200 60 72,6
TEMPER ENERGY INTERNATIONAL, S.L.
Polígono Industrial, Nave 18